ЗАЯВЛЕНИЕ
от «_____»___________20___г.
	Директору ГУО «Добровольская средняя школа»
Петросян Л.В.

Ивановой Т.И.
проживающей  по адресу: д.Доброволя, ул.Н.Русака 151/1

       Прошу выдать выписку (копию) из трудовой книжки.

..........................................................
(роспись)

Административная процедура по п.2.1

[image: BD21315_]

	ЗАЯВЛЕНИЕ
от «_____»___________20___г.
	Директору ГУО «Добровольская средняя школа»
Петросян Л.В.

Ивановой Т.И.
проживающей  по адресу: д.Доброволя, ул.Н.Русака 151/1

       Прошу выдать справку о месте работы и занимаемой должности.

..........................................................
(роспись)

Административная процедура по п.2.2

	ЗАЯВЛЕНИЕ
от «____»_________20___г.
	Директору ГУО «Добровольская средняя школа»
Петросян Л.В.

Ивановой Т.И.
проживающей  по адресу: д.Доброволя, ул.Н.Русака 151/1

       Прошу выдать справку о периоде работы в учреждении образования.

..........................................................
(роспись)

Административная процедура по п.2.3

[image: BD21315_]

	ЗАЯВЛЕНИЕ
от «_____»___________20___г.
	Директору ГУО «Добровольская средняя школа»
Петросян Л.В.

Ивановой Т.И.
проживающей  по адресу: д.Доброволя, ул.Н.Русака 151/1

       Прошу выдать справку о выходе на работу до истечения отпуска по уходу за ребенком в возрасте до 3 лет.

..........................................................
(роспись)

Административная процедура по п.2.19

	ЗАЯВЛЕНИЕ
от «_____»___________20___г.
	Директору ГУО «Добровольская средняя школа»
Петросян Л.В.

Ивановой Т.И.
проживающей  по адресу: д.Доброволя, ул.Н.Русака 151/1

       Прошу выдать справку о нахождении в отпуске по уходу за ребенком до достижения им  возраста  3-х лет.

..........................................................
(роспись)

Административная процедура по п.2.25

[image: BD21315_]

	ЗАЯВЛЕНИЕ
от «_____»___________20___г.
	Директору ГУО «Добровольская средняя школа»
Петросян Л.В.

Ивановой Т.И.
проживающей  по адресу: д.Доброволя, ул.Н.Русака 151/1

       Прошу выдать дубликат свидетельства об общем базовом образовании в связи с _____________(указать причины).

..........................................................
(роспись)

Административная процедура по п.6.1.1

	ЗАЯВЛЕНИЕ
от «_____»___________20___г.
	Директору ГУО «Добровольская средняя школа»
Петросян Л.В.

Ивановой Т.И.
проживающей  по адресу: д.Доброволя, ул.Н.Русака 151/1

       Прошу выдать дубликат аттестата об общем среднем образовании в связи с _____________(указать причины).

..........................................................
(роспись)

Административная процедура по п.6.1.1

[image: BD21315_]

[image: BD21315_]

	ЗАЯВЛЕНИЕ
от «_____»__________20___г.
	Директору ГУО «Добровольская средняя школа»
Петросян Л.В.

Ивановой Т.И.
проживающей  по адресу: д.Доброволя, ул.Н.Русака 151/1

[bookmark: _GoBack]       Прошу выдать  справку о том, что мой(моя) сын (дочь) ________________ (Ф.И.О. ребенка) является учащимся (ейся) ГУО «Добровольская средняя школа»

..........................................................
(роспись)

Административная процедура по п.6.3
image1.png